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1. Mötets	öppnande	
Ordförande	Olof	Lönneborg	öppnade	mötet	med	att	hälsa	alla	välkomna.	
Dagordningen	föredrogs	och	godkändes.	
	

2. Genomgång	av	villkor	för	servitut		
Genomgång	av	Ångermanlands	Tingsrätt,	Fastighetsdomstolens	utslag,	2004-06-08,	
avseende	anläggningsåtgärd	för	omprövning	av	Åstön	ga:9	(Södra	Åstöns	vägförening)	
samt	Lantmäteriets	anläggningsbeslut	2003-01-15		
Beslut:	Styrelsen	uppdrar	till	ordföranden	att	kontakta	jurist	vid	REV	(Riksförbundet	
Enskilda	Vägar)	för	att	få	ett	förtydligande	av	våra	rättigheter	och	skyldigheter	
avseende	röjning	efter	vår	väg.	
	

3. Riksförbundet	Enskilda	Vägar,	REV.	
Olof	har	varit	i	kontakt	med	REV	och	medlemmar	i	föreningen	har	rätt	till	en	timmes	
kostnadsfri	juridisk	hjälp.	Se	även	punkt	2.	Genom	medlemskapet	har	också	styrelsens	
medlemmar	en	ansvarsförsäkring.	
	

4. Frågor	och	rapport	om	underhåll	av	vägen	
Göran	rapporterade	om	vägens	skick	och	vad	som	är	mest	akut.	Många	potthål	har	
uppstått	under	den	snörika	vintern.	Göran	har	varit	i	kontakt	med	föraren	av	
”snabelbilen”	och	den	är	beställd	till	i	maj.	Eventuellt	åtgärder	vid	diken	med	risk	för	
översvämning.	Inga	ytterligare	åtgärder	planeras	före	fibergrävning.	
Göran	och	Örjan	har	varit	i	kontakt	med	markägaren	vid	vägen	ner	mot	badstranden.	
Markägaren	kommer	att	avverka	det	som	behövs	så	avrinningen	förbättras.	Eventuellt	
tas	ris	efter	avverkningen	bort	vid	vägdagen	
Röjning	efter	vägen	när	vi	fått	klarläggande	av	jurist	hos	REV.	
Grävlingsvägen	behöver	kantas	för	att	förbättra	avrinningen.		
Sopning	av	vägen	ska	beställas.		
Klippning	av	dikeskanter.	Önskemål	att	det	utförs	tidigare	än	förra	året.	
Behov	av	fler	mötesplatser,	till	exempel	vid	kurvan	efter	sandlådebacken.	
Beslut	som	får	tas	av	nästa	styrelse	är:	Kantning	av	väg,	klippning	av	dikesrenar,	
borttagning	av	sten	samt	fler	mötesplatser.	
Beslut:	Styrelsen	uppdrar	till	vägansvarig	att	kontakta	kommunen	om	sopning	av	

Styrelsemöte	datum	 2018-04-17	
Plats	 Hos	Bengt	Carlsson,	Grävlingsvägen,	Åstön	
Tid	 18.00	
Närvarande	 Olof	Lönneborg,	Bengt	Carlsson,	Göran	Thörnblom,	Örjan	Söderström,	

Ove	Backlund	och	Inger	Ytterström	
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vägen.	
	

5. Frågor	inför	årsstämman	
Genomgång	av	förslag	till	verksamhetsberättelse.	Några	tillägg	i	plan	för	nästa	år	och	
förtydliganden	av	utförda	vägarbeten.	Inger	kompletterar	och	tar	med	till	nästa	möte	
för	underskrifter.	Inger	skriver	dagordning.	
Bengt	bokslut	och	debiteringsordning:	
Ove	får	i	uppdrag	att	ordna	första	sidan	med	bild	av	vägarbetet.		
	

6. Ekonomisk	rapport,	vinterväghållning	
Bengt	rapporterar	att	kostnaderna	för	årets	vinterväghållning	slutade	på	136	000	
kronor.	Behållningen	till	dags	datum	är	460	000	kronor	och	efter	betalning	av	
vinterväghållningen	återstår	325	000	kronor.		
Beslut:	Styrelsen	uppdrar	till	kassören	att	tillsammans	med	Vissi	Consulting	ekonomi	
&	redovisning,	redovisa	föreningens	bokslut	för	verksamhetsåret	2017/2018.	
	

7. Övriga	frågor	
Rapport	vägbegränsning	
Göran	rapporterar	att	vägbegränsningen	4	ton	nu	trätt	i	kraft.	
Beslut:	Styrelsen	beslutar	att	ordförande	och	vägansvarig	får	mandat	att	fatta	beslut	
om	eventuella	dispenser.	
Organisationsnummer	för	vägföreningen		
Som	tidigare	tagits	upp	i	styrelsen	har	Södra	Åstöns	vägförening	felaktigt	haft	två	
organisationsnummer.	Vid	förra	sammanträdet	beslutade	styrelsen	att	uppdra	till	
ordföranden	att	ansöka	om	avregistrering	av	det	gamla	inaktuella	
organisationsnumret.	Beslut	har	nu	tagits	av	Skatteverket	(2018-04-04)	att	
avregistrera	det	gamla	organisationsnumret	716460-6704.	
	

8. Avslutning	
Ordförande	tackade	för	visat	intresse	och	avslutade	mötet.	

	
	
Nästa	sammanträde	tisdag	den	22	maj	2018	klockan	18.00	hos	Ove	Backlund,	
Vedlastarvägen,	Åstön.	
	
	
Dag	som	ovan	
	
Vid	protokollet	 	 Justerare,	ordförande	
	
	
	
Inger	Ytterström	 	 Olof	Lönneborg	


